
Zarządzenie nr OK.0050.12.2021
Wójta Gminy Bobrowniki

z dnia 25.01.2021 roku

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu 
Powszechnego 2021

Na podstawie art. 34  ust. 2,  pkt 2  ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności
i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. Powołuję  Gminne  Biuro  Spisowe  z  siedzibą  w  Urzędzie  Gminy  w  Bobrownikach,

ul. Gminna 8, 42-583 Bobrowniki.

2. Wyznaczam Panią Aleksandrę Król-Skowron na zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego.

3. Powołuję na Członków Gminnego Biura Spisowego:

1) Romana Jeleśniańskiego - pełniącego funkcję koordynatora’

2) Aleksandrę Pośpiech,

3) Annę Kłos.

 

§ 2

Do zadań Gminnego Biura Spisowego należą zadania, o których mowa w art. 24 ust. 1 i 2 ustawy 

o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam zastępcy  Gminnego  Komisarza  Spisowego  oraz  członkom

Gminnego Biura Spisowego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Bobrowniki

Małgorzata Bednarek


